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p l a y l i s t       blue monday           
 
 
SENDUNG   BLUE MONDAY    AM   20.11.2006             MUSIK- & REDAKTION   Dr. K. Zinsik 
 

SPEZIAL   Musik aus Georgien     bluemonday@radio-t.de 
 
 
 
 

BAND / ARTIST SONG LABEL Land  

   

1 Stress ??? DIY Georgien 

2 Young Georgian Lolitaz ??? DIY Georgien 

3 Jazz Or Cat Colors DIY Georgien 

4 Georgian Version Girl DIY Georgien 

5 Neverland ??? DIY Georgien 

6 Vitamin ??? DIY Georgien 

7 Granada 74 Striptease Finest Noise D 

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

 
 

DIY – ohne Label, Eigenproduktion 
 
 

www.zinsik.de/bluemonday 
 

Kontakt 
Karsten Zinsik, Andrestrasse 6, 09112 Chemnitz, Tel. +49 (0)160 1202990,  bluemonday@radio-t.de 


